

HSVC ApS

c/o Henrik H Olesen, Grimstrupvej 135, 4700 Næstved

CVR-nr. 40 33 10 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Henrik Hartmann Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSVC ApS
c/o Henrik H Olesen
Grimstrupvej 135
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 33 10 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hartmann Olesen
Søren Magius Blume

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.153 mod -17.907 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.601 mod -41.449 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-18.153	-17.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.390	-23.333
Driftsresultat	-39.543	-41.240
Andre finansielle indtægter	41	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.181	-3.177
Resultat før skat	-41.683	-44.417
2 Skat af årets resultat	3.082	2.968
Årets resultat	-38.601	-41.449
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.601	-41.449
Disponeret i alt	-38.601	-41.449

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>21.390</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.873	1.791
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.876</u>	<u>1.791</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.526</u>	<u>60.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.402</u>	<u>62.447</u>
	Aktiver i alt	<u>80.402</u>	<u>83.837</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-66.288	-27.687
Egenkapital i alt	-26.288	12.313
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	106.690	71.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.690	71.524
Gældsforpligtelser i alt	106.690	71.524
Passiver i alt	80.402	83.837

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.181	3.177
	2.181	3.177
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.082	-2.968
	-3.082	-2.968
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2023	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.610	-25.277
Årets afskrivninger	-21.390	-23.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-70.000	-48.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	21.390